臺北市大安區龍雲里 108 年度里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：108年 5月 16日下午15時
二、地點：龍雲里里活動場所（大安路二段160巷 24號）
三、主持人：里長黃廣明         紀錄：里幹事黃秀珍
四、參加鄰長簽到：

鄰  別 姓  名 鄰  別 姓  名 鄰  別 姓  名

第1鄰 請假 第8鄰 請假 第15鄰 請假

第2鄰 蔡有義 第9鄰 楊王照子 第16鄰 請假

第3鄰 施教燮 第10鄰 陳正雄 第17鄰 請假

第4鄰 林慶堂 第11鄰 陳世 第18鄰 陳明哲

第5鄰 胡海燕 第12鄰 蔡淑枝 第19鄰 林雪枝

第6鄰 鐘邱菊梅 第13鄰 出缺

第7鄰 鄭遠銂 第14鄰 勵鈞翔

壹、主席致詞：略

貳、討論事項

一、案由：有關108年里鄰建設服務經費計畫申請修正計畫

說明：如附件一，請與會鄰長研商議決。

1.刪除項目：刪除項次五；里民活動場所設施新設及維修原編列10,000元；
刪除項次十冷氣機原編35,000元

2.減列項目：項次十二辦理節慶、公益、環保等相關活動原編列147,505元，

減列為139,505元

3.增列項目：項次三滅火器換藥工程 53,000元

決議：現聘任鄰長18位，實際出席13位，經出席鄰長舉手贊成全數通過，

依照計畫表編列照案通過。

二、案由：有關 108 年 7 月至 12 月里民活動場課程表之安排時段。

       說明： 請與會鄰長研商議決。

      決議：現聘任鄰長 17 位，實際出席 13 位，經出席鄰長舉手贊成全數通過。同

意現行課程規劃，局部課程異動或調整授權里辦公處辦理。

    肆、臨時動議：無

伍、主席結論：略

陸、上級督導員講評：略

柒、散會：下午16時 30分